
Salta,
21/10/2022

Resolución de Decanato 202 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA 8589/2019: Informe final del Curso de Posgrado "Introducción al
Análisis Funcional"
De: EXACTAS-Dirección de Posgrado

..
i . .

e t os I

" -im '
·a:."a z

VISTO la Resolución CD-EXA Nº 108/2022, por la cual se autorizó el dictado del Curso de
Posgrado "Introducción al Análisis Funcional", bajo la dirección de la Dra. Silvina Mabel CAMPOS, y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en el artículo 3 de la RESCD-EXA Nº 108/2022, la directora
del curso presenta el informe final del mismo, elevando la nómina de participantes que cumplieron los
requisitos de asistencia y evaluación, dando cumplimiento a lo dispuesto en la RESCD-EXA Nº 017/2016.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Tener por presentado, con fecha 19/10/2022, el informe final del dictado del Curso de
Posgrado "Introducción al Análisis Funcional", autorizado por la Resolución CD-EXA Nº 108/2022, a
cargo de la Dra. Silvina Mabel CAMPOS, del cual surge la siguiente nómina de aprobados:

Apellido Nombres DNINº Calificación

MAIDANA IRIARTE Silvina Graciela 17.502.514 8 (ocho)

VILLAGRA Celia Elizabeth 21.315.322 7 (siete)

APAZA Adriana Margarita 17.515.336 6 (seis)

@ro
Mag. GUSTAVO DANIEL Gil

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNS

/
~

Dr. JOSÉ R.MINA
SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN

FACULTAD DECS.EXACTAS-UNSe.

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Dra. Silvina Mabel CAMPOS, al Departamento de Matemática, a la
Comisión de Posgrado, a la Dirección Administrativa Económica y Financiera, a la Dirección Gral.
Administrativa Económica, a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido, resérvese.

mxs/aa

1/1


